令和２年１１月２８日

役     員

各 支  部  長 様

事 務 責 任 者

群馬県剣道連盟

会長  武藤成孝

群馬県剣道連盟 合同稽古会年齢制限について

時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウィルス感染症拡大のため、

群馬県からの指示により１２月１日（火）から１２月末日まで県施設へ

の入館が６５歳未満に制限されることになりました。

満６５歳以上の方は入館がしばらくできませんので、ご承知おきください。

 県の施設だけです。

高崎市武道館の合同稽古会は通常通りです。

12月の県行事については追って連絡します。